
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

3 декабря 2015 года                                                                                                 № 614 

с.Киясово 

 

 

Об одобрении Прогноза социально-экономического развития  

муниципального образования «Киясовский район» на 2016 – 2018 годы  

 

 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 

39 Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации», ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития муни-

ципального образования «Киясовский район» на 2016 – 2018 годы. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 

 

 

 

 

 

 

 

 


